
 2024.7.28 公民田徑錦標賽
少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利)

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 3 1 60m 2 3

男 A 60m-1 決賽- (共3組) 男 A 60m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 BA017 Ip Chung 葉翀 2 BA045 Ho Pak Sum Parsons 何柏琛
3 BA013 Wong Yui Ching 黃銳政 3 BA033 Lau Cyrus 劉崇柏
4 BA010 Chong Chi Ho Damian 莊之灝 4 BA027 Wu Hei 胡𣌀
5 BA016 Chan Check Nam 陳卓男 5 BA004 Law Ho Wang 羅灝宏
6 BA039 Hui Chit Tik 許哲迪 6 BA034 Lau Yu Chak 劉雨澤
7 BA001 Lam Bun On 林品安 7 BA042 Lee Cheuk Hei 李卓熙
8 BA015 Lui Yin Ton 呂衍噸 8 BA026 Zhao Xianting 趙顯霆

1 60m 3 3 2 100m 1 3

男 A 60m-3 男 A 100m-1 初賽- (共3組)

1 #N/A #N/A #N/A 1 BA006 Leng Ngai Fung 凌毅峰
2 BA035 Cheung Hoi Chun 張凱竣 2 BA041 Cheng Ching Lung 鄭靖瀧
3 BA014 Lam Yin Chun 林彥臻 3 BA032 Cheung Sai Hei Adrian 張世𣌀
4 BA012 Yeung Tsz Nam 楊梓楠 4 BA015 Lui Yin Ton 呂衍噸
5 BA032 Cheung Sai Hei Adrian 張世𣌀 5 BA021 So Yan Shun 蘇殷信
6 BA002 Chan Lok Hei 陳樂曦 6 BA001 Lam Bun On 林品安
7 BA040 Li Tin Yu Jaden 李天宇 7 BA016 Chan Check Nam 陳卓男
8 #N/A #N/A #N/A 8 BA011 Siu Pui Hei 蕭裴希

2 100m 2 3 2 100m 3 3

男 A 100m-2 男 A 100m-3

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 BA013 Wong Yui Ching 黃銳政 2 BA008 Tang Tsz Long 鄧子朗
3 BA046 Yiu Sze Yin 姚思言 3 BA002 Chan Lok Hei 陳樂曦
4 BA036 Ho Ching Yu 何政譽 4 BA039 Hui Chit Tik 許哲迪
5 BA010 Chong Chi Ho Damian 莊之灝 5 BA009 Leung Kai Chi 梁棨箎
6 BA017 Ip Chung 葉翀 6 BA030 Choi Cheuk Long 蔡綽朗
7 BA027 Wu Hei 胡𣌀 7 BA040 Li Tin Yu Jaden 李天宇
8 BA033 Lau Cyrus 劉崇柏 8 BA034 Lau Yu Chak 劉雨澤

3 200m 1 1 4 400m 1 1

男 A 200m-1 決賽- (共1組) 男 A 400m-1 決賽- (共1組)

1 BA025 Cheung Cheuk Nam 張卓楠 1 BA038 Leung Hong Chit 梁匡捷
2 BA012 Yeung Tsz Nam 楊梓楠 2 BA007 Yuen Tik Fan 阮迪勛
3 BA047 Chui Ming Chun 崔銘晉 3 BA022 Wong Wai Ki Jay 黃韋麒
4 BA036 Ho Ching Yu 何政譽 4 BA006 Leng Ngai Fung 凌毅峰
5 BA046 Yiu Sze Yin 姚思言 5 BA025 Cheung Cheuk Nam 張卓楠
6 BA024 Mak Cheuk Wun 麥綽桓 6 BA014 Lam Yin Chun 林彥臻
7 BA028 Chen Sum Markus 陳琛 7 BA008 Tang Tsz Long 鄧子朗
8 BA010 Chong Chi Ho Damian 莊之灝 8 BA028 Chen Sum Markus 陳琛
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(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利)

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

男 A 跳高 男 A 跳遠

1 BA021 So Yan Shun 蘇殷信 1 BA015 Lui Yin Ton 呂衍噸

2 BA031 Wong Yu Him 黃宇謙 2 BA017 Ip Chung 葉翀
3 BA014 Lam Yin Chun 林彥臻 3 BA024 Mak Cheuk Wun 麥綽桓
4 BA044 Choi Tsz Hin 蔡梓軒 4 BA042 Lee Cheuk Hei 李卓熙
5 BA018 So Ting Hei 蘇霆晞 5 BA010 Chong Chi Ho Damian 莊之灝
6 BA009 Leung Kai Chi 梁棨箎 6 BA045 Ho Pak Sum Parsons 何柏琛
7 BA023 Ho Sin Yat Kurtis 何善壹 7 BA001 Lam Bun On 林品安
8 BA015 Lui Yin Ton 呂衍噸 8 BA007 Yuen Tik Fan 阮迪勛
9 BA019 Chan Yui Fung 陳睿鋒 9 BA026 Zhao Xianting 趙顯霆
10 BA029 Ip Yi Ho 葉懿皓

11 BA011 Siu Pui Hei 蕭裴希 男 A 擲壘球

1 BA033 Lau Cyrus 劉崇柏
男 A 鉛球 2 BA014 Lam Yin Chun 林彥臻

1 BA047 Chui Ming Chun 崔銘晉 3 BA042 Lee Cheuk Hei 李卓熙

2 BA006 Leng Ngai Fung 凌毅峰 4 BA046 Yiu Sze Yin 姚思言
3 BA003 Wong Wai Lok Torres 黃偉烙 5 BA043 Chau Cheuk Ngai 周倬毅
4 BA043 Chau Cheuk Ngai 周倬毅 6 BA037 Kwong Kai Cheung Louis 鄺啓翔

7 BA038 Leung Hong Chit 梁匡捷
男 A 立定三級跳遠 8 BA005 Cheung Ho Lam 張顥霖

1 BA036 Ho Ching Yu 何政譽
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線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 3 1 60m 2 3

男 B 60m-1 決賽- (共3組) 男 B 60m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 BB005 Siu Hau Yin 蕭孝言 2 BB012 Cheung Pak Ho Veyron 張珀灝
3 BB013 Lau Ho Lun 劉昊倫 3 BB016 Wong Yin Chai Damien 黃彥齊
4 BB035 Yung Curtis 容雅儒 4 BB041 Lee Yik Fei 李易飛
5 BB003 Leung Pak Hei 梁栢晞 5 BB007 Chan Pak Hei 陳柏𤋮
6 BB031 Yip Shun Hei 葉信希 6 BB020 Wong Yin Hei 黃彥熹
7 BB027 Ling Ngai Sze 凌毅思 7 BB006 Cheung Pak Hin 張珀軒
8 #N/A #N/A #N/A 8 #N/A #N/A #N/A

1 60m 3 3 2 100m 1 3

男 B 60m-3 男 B 100m-1 初賽- (共3組)

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 BB033 Lee Cayson Yin Chun 李彥駿 2 BB035 Yung Curtis 容雅儒
3 BB036 Yuen Lap Yin 袁立言 3 BB031 Yip Shun Hei 葉信希
4 BB015 Yiu Chun Pui Oscar 姚竣棓 4 BB017 Bosco Hong 洪偉雄
5 BB017 Bosco Hong 洪偉雄 5 BB004 Cheng Yu Hei 鄭宇熙
6 BB040 Hung Tsz Shing 洪子誠 6 BB030 Tsang Sze Ming 曾斯銘
7 BB038 Kwok Tsz Lok 郭子樂 7 BB001 Wong Tin Yeung 黃天揚
8 #N/A #N/A #N/A 8 #N/A #N/A #N/A

2 100m 2 3 2 100m 3 3

男 B 100m-2 男 B 100m-3

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 BB024 Wong Chun Hei 黃俊熹 2 BB029 Cai Shing Chi Jayden 蔡承志
3 BB007 Chan Pak Hei 陳柏𤋮 3 BB032 Poon Yin Man 潘彥文
4 BB010 Chung Cheuk Him 鍾卓謙 4 BB034 Yau Zhijun 丘梓浚
5 BB033 Lee Cayson Yin Chun 李彥駿 5 BB040 Hung Tsz Shing 洪子誠
6 BB027 Ling Ngai Sze 凌毅思 6 BB006 Cheung Pak Hin 張珀軒
7 BB021 Wong Wai San Wilson 黃維新 7 BB002 Leung Chun Yiu 梁竣堯
8 #N/A #N/A #N/A 8 #N/A #N/A #N/A

3 200m 1 2 3 200m 2 2

男 B 200m-1 初賽- (共2組) 男 B 200m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 BB032 Poon Yin Man 潘彥文 2 BB022 Zeng Chun Hoi 曾俊凱
3 BB036 Yuen Lap Yin 袁立言 3 BB006 Cheung Pak Hin 張珀軒
4 BB008 Wong Shing Ho 黃丞浩 4 BB018 Leung Haydon 梁晞睿
5 BB028 Cheung Lok Him 張樂謙 5 BB045 Wong Ho Kit 王顥傑
6 BB019 Wong Ho Yin 王皓賢 6 BB010 Chung Cheuk Him 鍾卓謙
7 BB039 Woo Ching Hei 胡靖熙 7 BB044 Chan Pak Hei 陳柏希
8 BB011 Lee Wang Ho Karel 李泓澔 8 BB009 Lau Yui Hong 劉睿康
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線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名
0

男 B 跳高 男 B 跳遠

1 BB013 Lau Ho Lun 劉昊倫 1 BB038 Kwok Tsz Lok 郭子樂

2 BB021 Wong Wai San Wilson 黃維新 2 BB019 Wong Ho Yin 王皓賢
3 BB043 Tam Kai Chun 譚棨駿 3 BB031 Yip Shun Hei 葉信希
4 BB009 Lau Yui Hong 劉睿康 4 BB015 Yiu Chun Pui Oscar 姚竣棓
5 BB037 He Shing Ming 何晟銘 5 BB014 Lai Kwan Yin Haden 黎均言
6 BB045 Wong Ho Kit 王顥傑 6 BB001 Wong Tin Yeung 黃天揚
7 BB014 Lai Kwan Yin Haden 黎均言 7 BB036 Yuen Lap Yin 袁立言
8 BB017 Bosco Hong 洪偉雄 8 BB026 Li Kwan Yu Matthew 李坤儒 

9 BB023 Sze Hau Yin 施孝賢 9 BB011 Lee Wang Ho Karel 李泓澔
10 BB002 Leung Chun Yiu 梁竣堯

男 B 擲壘球 11 BB044 Chan Pak Hei 陳柏希

1 BB018 Leung Haydon 梁晞睿 12 BB042 Hua Yue Cheng 花躍誠

2 BB025 Chan Sing Yu 陳星宇 13 BB022 Zeng Chun Hoi 曾俊凱
3 BB026 Li Kwan Yu Matthew 李坤儒 14 BB004 Cheng Yu Hei 鄭宇熙
4 BB006 Cheung Pak Hin 張珀軒 15 BB013 Lau Ho Lun 劉昊倫

16 BB017 Bosco Hong 洪偉雄
男 B 立定三級跳遠 17 BB033 Lee Cayson Yin Chun 李彥駿

1 BB042 Hua Yue Cheng 花躍誠 18 BB009 Lau Yui Hong 劉睿康

2 BB023 Sze Hau Yin 施孝賢
3 BB012 Cheung Pak Ho Veyron 張珀灝
4 BB014 Lai Kwan Yin Haden 黎均言
5 BB026 Li Kwan Yu Matthew 李坤儒 

6 BB009 Lau Yui Hong 劉睿康
7 BB044 Chan Pak Hei 陳柏希
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線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 2 1 60m 2 2

男 C 60m-1 決賽- (共2組) 男 C 60m-2

1 BC016 Kwok Ho Him 郭澔謙 1 BC003 Law Lok To 羅珞圖
2 BC024 Fung Tsz Fei Jami 馮梓斐 2 BC004 Wong Chun Hei 黃浚熙
3 BC021 Lau Yuen Ting 劉炫廷 3 BC001 Cheung Chun Lok 張晉諾
4 BC020 Liang Ming Ho 梁銘浩 4 BC005 Ng Chun Ho Darrel 伍溍鎬
5 BC002 Ng Cheuk Him Caspar 吳卓謙 5 BC013 Ip Fei 葉騛
6 BC022 Lee Shing Lok Skyler 李承洛 6 BC026 Li Tsz Chun 李子進
7 BC015 Lee Chun Hei 李俊羲 7 BC008 Wong Ho Him Roni 黃浩謙
8 BC010 Chan Wang Nok 陳泓諾 8 BC018 Leung Hei Shun Harvey 梁希瞬

2 100m 1 2 2 100m 2 2

男 C 100m-1 初賽- (共2組) 男 C 100m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 BC026 Li Tsz Chun 李子進 2 BC011 Chung Cheuk Yin 鍾卓言
3 BC002 Ng Cheuk Him Caspar 吳卓謙 3 BC003 Law Lok To 羅珞圖
4 BC006 Wong Long Kiu 王朗僑 4 BC005 Ng Chun Ho Darrel 伍溍鎬
5 BC010 Chan Wang Nok 陳泓諾 5 BC012 Chin Hong Ching 錢康正
6 BC018 Leung Hei Shun Harvey 梁希瞬 6 BC013 Ip Fei 葉騛
7 BC022 Lee Shing Lok Skyler 李承洛 7 BC007 Fok Yu Ming 霍俞銘
8 #N/A #N/A #N/A 8 #N/A #N/A #N/A

3 200m 1

男 C 200m-1 決賽- (共1組)

1 #N/A #N/A #N/A

2 BC023 Choi Tsz Nok 蔡梓諾
3 BC008 Wong Ho Him Roni 黃浩謙
4 BC016 Kwok Ho Him 郭澔謙
5 BC007 Fok Yu Ming 霍俞銘
6 BC009 Jeremy Fung 馮弈鳴
7 BC019 Young Tze Jian 楊子瑧
8 BC011 Chung Cheuk Yin 鍾卓言

0

男 C 跳遠 男 C 跳高

1 BC019 Young Tze Jian 楊子瑧 1 BC024 Fung Tsz Fei Jami 馮梓斐

2 BC008 Wong Ho Him Roni 黃浩謙 2 BC017 Li Lok Him 李樂謙
3 BC023 Choi Tsz Nok 蔡梓諾 3 BC025 Poon Yat Hei Issac 潘日希
4 BC024 Fung Tsz Fei Jami 馮梓斐

5 BC017 Li Lok Him 李樂謙 男 C 擲壘球

6 BC003 Law Lok To 羅珞圖 1 BC009 Jeremy Fung 馮弈鳴

7 BC013 Ip Fei 葉騛 2 BC021 Lau Yuen Ting 劉炫廷
8 BC015 Lee Chun Hei 李俊羲 3 BC023 Choi Tsz Nok 蔡梓諾

4 BC014 Cheng Yuk Yin 鄭昱延
男 C 立定三級跳遠 5 BC017 Li Lok Him 李樂謙

1 BC018 Leung Hei Shun Harvey 梁希瞬 6 BC003 Law Lok To 羅珞圖

2 BC025 Poon Yat Hei Issac 潘日希
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線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 3 1 60m 2 3

男 D 60m-1 決賽- (共3組) 男 D 60m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 BD005 Tse Tsz Pok 謝子博 2 BD019 Lam Nathan Francis 林立勛
3 BD009 Kwok Ching Hin 郭正軒 3 BD001 Chan Hei Yeung 陳希洋
4 BD014 Pak Lok Tim 白樂添 4 BD008 Sio Chun Hei 蕭浚希
5 BD017 Yung Godfrey 容賦遙 5 BD006 Tam Yam Cheung 譚任翔
6 BD013 Chan Hysan 陳浚希 6 BD011 Lam Hau Chi 林孝慈
7 BD015 Choi Chai Him 蔡濟謙 7 BD010  Li Cheuk Him 李卓謙
8 #N/A #N/A #N/A 8 #N/A #N/A #N/A

1 60m 3 3 2 100m 1 2

男 D 60m-3 男 D 100m-1 初賽- (共2組)

1 #N/A #N/A #N/A 1 BD007 Wong Cheuk Kiu 黃卓翹
2 BD007 Wong Cheuk Kiu 黃卓翹 2 BD009 Kwok Ching Hin 郭正軒
3 BD016 Lam Yin Hei 林延熹 3 BD016 Lam Yin Hei 林延熹
4 BD004 Chen Alex 陳碩嶸 4 BD019 Lam Nathan Francis 林立勛
5 BD002 Cheung Ho Tin Sky 張浩天 5 BD008 Sio Chun Hei 蕭浚希
6 BD003 Yau Hei Long Adrian 丘希朗 6 BD003 Yau Hei Long Adrian 丘希朗
7 BD012 Fung Yui Hei 馮睿希 7 BD014 Pak Lok Tim 白樂添
8 #N/A #N/A #N/A 8 BD015 Choi Chai Him 蔡濟謙

2 100m 2

男 D 100m-2

1 BD011 Lam Hau Chi 林孝慈
2 BD013 Chan Hysan 陳浚希
3 BD006 Tam Yam Cheung 譚任翔
4 BD012 Fung Yui Hei 馮睿希
5 BD002 Cheung Ho Tin Sky 張浩天
6 BD001 Chan Hei Yeung 陳希洋
7 BD004 Chen Alex 陳碩嶸
8 BD005 Tse Tsz Pok 謝子博

男 D 立定跳遠 男 D 擲壘球

1 BD007 Wong Cheuk Kiu 黃卓翹 1 BD003 Yau Hei Long Adrian 丘希朗

2 BD004 Chen Alex 陳碩嶸 2 BD018 Cham Yau Yeung 湛游楊
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線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 1 2 100m 1 1

男 E 60m-1 決賽- (共1組) 男 E 100m-1 決賽- (共1組)

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 #N/A #N/A #N/A 2 BE002 Tyker Wong 黃仁泰
3 BE005 Ng Ho Cheung 吳浩彰 3 BE006 Duncan Ho Tsz 何子
4 BE006 Duncan Ho Tsz 何子 4 BE005 Ng Ho Cheung 吳浩彰
5 BE004 Wu Sun 胡晨 5 BE008 Lam Yik Hang 林奕衡
6 BE007 Lee Pak Wai 李柏緯 6 BE007 Lee Pak Wai 李柏緯
7 BE009 Ip, Quinten Edrick 葉堃鈿 7 BE003 Li Yat Kiu 李日喬
8 #N/A #N/A #N/A 8 #N/A #N/A #N/A

0

男 E 立定跳遠 男 E 擲壘球

1 BE007 Lee Pak Wai 李柏緯 1 BE001 Yu Hui Long 余栩朗

2 BE001 Yu Hui Long 余栩朗 2 BE009 Ip, Quinten Edrick 葉堃鈿

3 BE008 Lam Yik Hang 林奕衡
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線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 3 1 60m 2 3

男 F 60m-1 決賽- (共3組) 男 F 60m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 BF009 Ng Pui Wah Fergus 吳沛樺 2 BF001 Leung Hin Lam 梁衍藍
3 BF005 Ngan Ka Hin 顏嘉軒 3 BF004 Caleb Cheung 張津銘
4 BF020 Fung Pak Lam 馮柏霖 4 BF007 Chan Chun Yin Aiden 陳俊延
5 BF006 Chik Pok Kiu 戚博翹 5 BF010 Leung Enzo Wan Chun 梁允臻
6 BF016 Lau Pak Hei Nathan 劉柏䤭 6 BF002 Chan Ka Ho Moses 陳嘉昊
7 BF013 Wong Tsz Wai Brandan 黃祉惟 7 BF003 Jeremy Hui 許晉皓
8 #N/A #N/A #N/A 8 #N/A #N/A #N/A

1 60m 3 3 2 100m 1 2

男 F 60m-3 男 F 100m-1 初賽- (共2組)

1 #N/A #N/A #N/A 1 BF018 Lam Kit Yui 林杰叡
2 BF021 Li Shun Ting 李信霆 2 BF007 Chan Chun Yin Aiden 陳俊延
3 BF017 Hui Chit Yui 許哲睿 3 BF005 Ngan Ka Hin 顏嘉軒
4 BF008 Leung Chun Yu Luka 梁晉語 4 BF001 Leung Hin Lam 梁衍藍
5 BF014 Chan Xavier 陳梓瑋 5 BF019 Yeung Pak Shun Jasper 楊珀淳
6 BF011 Tsang Yeuk Ho 曾若澔 6 BF015 Ho Yau Him Nathan 何宥謙
7 BF015 Ho Yau Him Nathan 何宥謙 7 BF016 Lau Pak Hei Nathan 劉柏䤭
8 #N/A #N/A #N/A 8 BF012 Fu Hin Chun Charles 符顯俊

2 100m 2 2 3 200m 1 0

男 F 100m-2

1 #N/A #N/A #N/A

2 BF006 Chik Pok Kiu 戚博翹
3 BF004 Caleb Cheung 張津銘
4 BF011 Tsang Yeuk Ho 曾若澔
5 BF008 Leung Chun Yu Luka 梁晉語
6 BF021 Li Shun Ting 李信霆
7 BF013 Wong Tsz Wai Brandan 黃祉惟
8 BF009 Ng Pui Wah Fergus 吳沛樺

0

男 F 立定跳遠 男 F 擲壘球

1 BF009 Ng Pui Wah Fergus 吳沛樺 1 BF011 Tsang Yeuk Ho 曾若澔

2 BF022 Lee Ching Ho Jasper 李澄灝 2 BF015 Ho Yau Him Nathan 何宥謙
3 BF013 Wong Tsz Wai Brandan 黃祉惟 3 BF022 Lee Ching Ho Jasper 李澄灝
4 BF002 Chan Ka Ho Moses 陳嘉昊 4 BF007 Chan Chun Yin Aiden 陳俊延
5 BF004 Caleb Cheung 張津銘 5 BF002 Chan Ka Ho Moses 陳嘉昊
6 BF020 Fung Pak Lam 馮柏霖 6 BF020 Fung Pak Lam 馮柏霖
7 BF003 Jeremy Hui 許晉皓

8 BF019 Yeung Pak Shun Jasper 楊珀淳 男 F 立定跨步跳遠

9 BF018 Lam Kit Yui 林杰叡 1 BF011 Tsang Yeuk Ho 曾若澔
2 BF022 Lee Ching Ho Jasper 李澄灝
3 BF016 Lau Pak Hei Nathan 劉柏䤭
4 BF009 Ng Pui Wah Fergus 吳沛樺
5 BF020 Fung Pak Lam 馮柏霖
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線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 2 1 60m 2 2

女 A 60m-1 決賽- (共2組) 女 A 60m-2

1 GA014 Jolie Hui 許諾恩 1 GA013 Luk Pui Yan 陸沛昕
2 GA044 Pat Hei 2 GA039 Li, Pui Ga Gadia 李沛珈
3 GA003 Chan Sum Yuet 陳心悦 3 GA007 Liang Yan Ying 梁恩熒
4 GA029 Lui Yat Hei 呂日晞 4 GA033 Leung Elim 梁以琳
5 GA026 Chu Ching Yin 朱清言 5 GA021 Ip Belle 葉貝兒
6 GA005 So Hiu Wai 蘇曉慧 6 GA030 Hsu Ching Yuen

7 GA012 Wong Wing Yan 黃泳恩 7 GA038 Li Tin Yan Tesia 李天恩
8 GA001 Ho Cheuk Ying 何卓螢 8 GA025 Cheung Sui Cho 張遂初

2 100m 1 2 2 100m 2 2

女 A 100m-1 初賽- (共2組) 女 A 100m-2

1 GA030 Hsu Ching Yuen 1 GA007 Liang Yan Ying 梁恩熒
2 GA004 Li Yin Ching 李彥澄 2 GA022 Hung Hiu Ying 洪曉盈
3 GA045 Hung Pui Yan 洪珮恩 3 GA012 Wong Wing Yan 黃泳恩
4 GA039 Li, Pui Ga Gadia 李沛珈 4 GA005 So Hiu Wai 蘇曉慧
5 GA013 Luk Pui Yan 陸沛昕 5 GA001 Ho Cheuk Ying 何卓螢
6 GA040 Chiu Tsz Lam 趙芷琳 6 GA037 Kwok Wing Tung 郭穎彤
7 GA024 Cheng Lok Yin 鄭樂言 7 GA014 Jolie Hui 許諾恩
8 GA034 Gabriel Scarlett Choi 蔡子日 8 GA038 Li Tin Yan Tesia 李天恩

3 200m 1 2 3 200m 2 2

女 A 200m-1 初賽- (共2組) 女 A 200m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GA023 Wong Chin Ching 王芊晴 2 GA007 Liang Yan Ying 梁恩熒
3 GA031 Choi Tsz Kiu, Edna 蔡紫蕎 3 GA018 Cheung Yat Kiu 張日喬
4 GA037 Kwok Wing Tung 郭穎彤 4 GA035 Tang Tsz Pui 鄧芷貝
5 GA016 Wong Chin King Bellajane 黃芊鯨 5 GA006 Chan Keying 陳可盈
6 GA021 Ip Belle 葉貝兒 6 GA032 Yeung Audrey Hei Yu 楊晞渝
7 GA041 Chiu Tsz Yau 趙芷悠 7 GA008 Ho Man Yin 何敏硏
8 GA019 Lee Yan Hei 李昕熹 8 #N/A #N/A #N/A

4 400m 1 2 4 400m 2 2

女 A 400m-1 決賽- (共2組) 女 A 400m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 #N/A #N/A #N/A 2 #N/A #N/A #N/A

3 GA010 Chan Bui Yi Shelly 陳貝兒 3 GA008 Ho Man Yin 何敏硏
4 GA019 Lee Yan Hei 李昕熹 4 GA040 Chiu Tsz Lam 趙芷琳
5 GA006 Chan Keying 陳可盈 5 GA046 Chan Sum Yiu 陳芯瑤
6 GA016 Wong Chin King Bellajane 黃芊鯨 6 GA002 Pong Tsz Yuet 龎梓悦
7 GA041 Chiu Tsz Yau 趙芷悠 7 GA032 Yeung Audrey Hei Yu 楊晞渝
8 #N/A #N/A #N/A 8 #N/A #N/A #N/A



 2024.7.28 公民田徑錦標賽
少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利)

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名
0

女 A 跳高 女 A 跳遠

1 GA022 Hung Hiu Ying 洪曉盈 1 GA010 Chan Bui Yi Shelly 陳貝兒

2 GA043 Wong Ching Tin 黃晴天 2 GA029 Lui Yat Hei 呂日晞
3 GA036 Koo Beatrice 顧曦文 3 GA003 Chan Sum Yuet 陳心悦
4 GA045 Hung Pui Yan 洪珮恩 4 GA011 Wong Ting Chi 王亭之
5 GA028 Wong Hei Yin Hayley 王晞姸 5 GA018 Cheung Yat Kiu 張日喬
6 GA027 Chan Yi On 陳以安 6 GA001 Ho Cheuk Ying 何卓螢
7 GA024 Cheng Lok Yin 鄭樂言 7 GA042 Ma Hoi Ching 馬凱晴
8 GA020 Leung Sheila 梁舒堯 8 GA009 Chan Cheuk Yu 陳芍如
9 GA047 Ye Wingsze 葉詠詩 9 GA046 Chan Sum Yiu 陳芯瑤

10 GA044 Pat Hei

女 A 擲壘球 11 GA015 Leung Sze Lung 梁思瓏

1 GA034 Gabriel Scarlett Choi 蔡子日 12 GA036 Koo Beatrice 顧曦文

2 GA017 Lin Wing Hei 林穎希 13 GA021 Ip Belle 葉貝兒
3 GA043 Wong Ching Tin 黃晴天 14 GA026 Chu Ching Yin 朱清言
4 GA025 Cheung Sui Cho 張遂初

5 GA004 Li Yin Ching 李彥澄 女 A 立定三級跳遠

6 GA044 Pat Hei 1 GA040 Chiu Tsz Lam 趙芷琳
2 GA046 Chan Sum Yiu 陳芯瑤
3 GA041 Chiu Tsz Yau 趙芷悠



 2024.7.28 公民田徑錦標賽
少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利)

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 3 1 60m 2 3

女 B 60m-1 決賽- (共3組) 女 B 60m-2

1 GB009 Yu Hui Ching 余栩晴 1 GB026 Fu Ka Yu Hailey 符嘉瑜
2 GB006 Law Pui Ka 羅珼䕒 2 GB021 Man Yu Hei 文譽浠
3 GB004 Sin Nga Lam 單雅琳 3 GB025 Chan Yuet Hei 陳玥琋
4 GB039 Foo Scarlett 符芊柔 4 GB003 Cheung Yan Chi Gloria 張恩慈
5 GB027 Yu Christi Side 余思德 5 GB032 Chiu Ka Ho Carissa 招嘉皓
6 GB041 Lai Hau Yuet Leah 黎巧玥 6 GB016 Lam Tsz Ching Rosely 林芷澄
7 GB035 Tang Tsz Yau 鄧淽尤 7 GB045 Ophie Yeung 楊敖奜
8 GB005 Sin Nga Kei 單雅琪 8 GB037 Wong Wai Tsun 王蔚溱

1 60m 3 3 2 100m 1 3

女 B 60m-3 女 B 100m-1 初賽- (共3組)

1 #N/A #N/A #N/A 1 GB003 Cheung Yan Chi Gloria 張恩慈
2 GB034 Lee Siu Yu 李紹妤 2 GB039 Foo Scarlett 符芊柔
3 GB044 Kwan Niu Yin 關裊言 3 GB045 Ophie Yeung 楊敖奜
4 GB019 Kwong Wan Kei 鄺蘊琦 4 GB015 Lai Sum Yuet 賴心悅
5 GB001 Lam Denise Chin Yui 林千芮 5 GB036 Sek Wing 石穎
6 GB029 Yu Tiffani Sidao 余思道 6 GB042 Chung Yuk Yan 鍾育恩
7 GB013 Cheng Cheuk Chi 鄭綽之 7 GB033 Wong Chin Wai 黃芊蔚
8 GB002 Chung Hoi Kiu 鍾海翹 8 GB001 Lam Denise Chin Yui 林千芮

2 100m 2 3 2 100m 3 3

女 B 100m-2 女 B 100m-3

1 GB028 Tsang Yuet Kiu 曾悅翹 1 GB016 Lam Tsz Ching Rosely 林芷澄
2 GB011 Mak Nga Yin Scarlett 麥雅妍 2 GB018 Wong Tsz Hei 王芷晞
3 GB017 Poon Yu Ching 潘羽晴 3 GB032 Chiu Ka Ho Carissa 招嘉皓
4 GB020 Chan Sing Tung 陳星潼 4 GB029 Yu Tiffani Sidao 余思道
5 GB035 Tang Tsz Yau 鄧淽尤 5 GB012 Kwan Chak Kwan 關澤君
6 GB014 Wong Hei Yiu 王希瑤 6 GB008 Ho Chung Yau 何頌柔
7 GB037 Wong Wai Tsun 王蔚溱 7 GB007 Hui Lok Yi Leanne 許洛旖
8 GB030 Cheung Hoi Shuen 張凱璇 8 GB027 Yu Christi Side 余思德

3 200m 1 2 3 200m 2 2

女 B 200m-1 初賽- (共2組) 女 B 200m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GB035 Tang Tsz Yau 鄧淽尤 2 GB033 Wong Chin Wai 黃芊蔚
3 GB028 Tsang Yuet Kiu 曾悅翹 3 GB016 Lam Tsz Ching Rosely 林芷澄
4 GB019 Kwong Wan Kei 鄺蘊琦 4 GB025 Chan Yuet Hei 陳玥琋
5 GB030 Cheung Hoi Shuen 張凱璇 5 GB041 Lai Hau Yuet Leah 黎巧玥
6 GB038 Yeung Wing Tsun 楊穎蓁 6 GB007 Hui Lok Yi Leanne 許洛旖
7 GB023 Kong Yee Man 江綺雯 7 GB031 Lam Chi Hazel 林知
8 GB043 Tang Hoi Yin 鄧海言 8 #N/A #N/A #N/A

0

女 B 跳高 女 B 跳遠

1 GB020 Chan Sing Tung 陳星潼 1 GB014 Wong Hei Yiu 王希瑤

2 GB043 Tang Hoi Yin 鄧海言 2 GB042 Chung Yuk Yan 鍾育恩
3 GB040 Lam Cheuk Yu 林卓渝

女 B 擲壘球 4 GB032 Chiu Ka Ho Carissa 招嘉皓

1 GB026 Fu Ka Yu Hailey 符嘉瑜 5 GB017 Poon Yu Ching 潘羽晴

2 GB023 Kong Yee Man 江綺雯 6 GB018 Wong Tsz Hei 王芷晞
3 GB010 Ip Wai Yan 葉韋欣 7 GB043 Tang Hoi Yin 鄧海言
4 GB024 Keung Bethany 姜雅醇 8 GB008 Ho Chung Yau 何頌柔

9 GB009 Yu Hui Ching 余栩晴
女 B 立定三級跳遠 10 GB013 Cheng Cheuk Chi 鄭綽之

1 GB022 Lam Pui Yu 林沛諭 11 GB021 Man Yu Hei 文譽浠
12 GB031 Lam Chi Hazel 林知
13 GB034 Lee Siu Yu 李紹妤
14 GB022 Lam Pui Yu 林沛諭



 2024.7.28 公民田徑錦標賽
少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利)

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 2 1 60m 2 2

女 C 60m-1 決賽- (共2組) 女 C 60m-2

1 GC025 chou nga yuen 周雅緣 1 #N/A #N/A #N/A

2 GC011 Lau Shun Hei 劉舜希 2 GC015 Cheung Sui Ki 張遂祺
3 GC001 Lam Ying Kiu 林映蕎 3 GC004 Hung Yuet Yan 洪悦恩
4 GC014 Luk Ching Shan 陸靖珊 4 GC009 Wong Yui Yu 王裔喻
5 GC008 Wong Yung Yu 王雍喻 5 GC005 Leung Yi Kiu 梁苡喬
6 GC003 Ngan Ting Li Tianna 顏亭立 6 GC013 So Yan Ching 蘇恩情
7 GC006 Tang On Yan 鄧安妍 7 GC010 Lui Yan Hang 呂欣倖
8 GC020 Lin Tsun Yin 林蓁妍 8 GC018 Chang Yi Nam 張爾楠

2 100m 1 2 2 100m 2 2

女 C 100m-1 初賽- (共2組) 女 C 100m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GC020 Lin Tsun Yin 林蓁妍 2 GC003 Ngan Ting Li Tianna 顏亭立
3 GC012 Lam Jenny 林芊秀 3 GC024 Yung Daisy 容樂心
4 GC002 Chan Sum Yin 陳心弦 4 GC018 Chang Yi Nam 張爾楠
5 GC004 Hung Yuet Yan 洪悦恩 5 GC011 Lau Shun Hei 劉舜希
6 GC005 Leung Yi Kiu 梁苡喬 6 GC001 Lam Ying Kiu 林映蕎
7 GC014 Luk Ching Shan 陸靖珊 7 GC023 Weng Junyi 翁君頤
8 GC021 Chan Chin Yuet 陳芊仴 8 GC025 chou nga yuen 周雅緣

3 200m 1

女 C 200m-1 決賽- (共1組)

1 GC006 Tang On Yan 鄧安妍
2 GC011 Lau Shun Hei 劉舜希
3 GC014 Luk Ching Shan 陸靖珊
4 GC019 Ng Tsz Yu Trinity 吳梓瑜
5 GC003 Ngan Ting Li Tianna 顏亭立
6 GC021 Chan Chin Yuet 陳芊仴
7 GC010 Lui Yan Hang 呂欣倖
8 GC007 Tang Tsz Ching 鄧梓晴

0

女 C 跳高 女 C 跳遠

1 GC010 Lui Yan Hang 呂欣倖 1 GC013 So Yan Ching 蘇恩情
2 GC010 Lui Yan Hang 呂欣倖

女 C 擲壘球 3 GC017 Po Hoi Ching 布海澄

1 GC015 Cheung Sui Ki 張遂祺 4 GC003 Ngan Ting Li Tianna 顏亭立

2 GC016 Li Ching Yu Sabrina 李瀞茹 5 GC022 Chan Kalista 陳橋霏

3 GC024 Yung Daisy 容樂心 6 GC012 Lam Jenny 林芊秀
4 GC019 Ng Tsz Yu Trinity 吳梓瑜 7 GC016 Li Ching Yu Sabrina 李瀞茹

8 GC023 Weng Junyi 翁君頤
女 C 立定三級跳遠

1 GC019 Ng Tsz Yu Trinity 吳梓瑜

2 GC017 Po Hoi Ching 布海澄



 2024.7.28 公民田徑錦標賽
少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利)

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 2 1 60m 2 2

女 D 60m-1 決賽- (共2組) 女 D 60m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GD013 Cheng Yu Tung 鄭予曈 2 GD012 Poon Yin Ting 潘彥婷
3 GD011 Ethio Szeto 司徒澄知 3 GD009 Cheung Ching Yee 張靜頤
4 GD003 Li Ming Sze 李明思 4 GD014 Koo Bernice 顧浠予
5 GD004 Ngai Cheuk Lam Valerie 危卓藍 5 GD002 Chan Long Yin Thea 陳朗然
6 GD010 Fan Sum Yin 范心研 6 GD007  Yu Tsz Ki 余子淇 

7 GD008 Choi Yee Tung 蔡依桐 7 GD001 Fung Hei Ching 馮晞晴
8 GD005 Chan Wing Yan 陳穎茵 8 #N/A #N/A #N/A

2 100m 1 2 2 100m 2 2

女 D 100m-1 初賽- (共2組) 女 D 100m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 #N/A #N/A #N/A 2 #N/A #N/A #N/A

3 GD007  Yu Tsz Ki 余子淇 3 GD001 Fung Hei Ching 馮晞晴
4 GD008 Choi Yee Tung 蔡依桐 4 GD012 Poon Yin Ting 潘彥婷
5 GD014 Koo Bernice 顧浠予 5 GD010 Fan Sum Yin 范心研
6 GD004 Ngai Cheuk Lam Valerie 危卓藍 6 GD002 Chan Long Yin Thea 陳朗然
7 GD009 Cheung Ching Yee 張靜頤 7 #N/A #N/A #N/A

8 #N/A #N/A #N/A 8 #N/A #N/A #N/A
0

女 D 擲壘球 女 D 立定跳遠

1 GD011 Ethio Szeto 司徒澄知 1 GD003 Li Ming Sze 李明思

2 GD002 Chan Long Yin Thea 陳朗然 2 GD011 Ethio Szeto 司徒澄知
3 GD006 Sze Ka Lee 施嘉莉 3 GD002 Chan Long Yin Thea 陳朗然
4 GD014 Koo Bernice 顧浠予 4 GD014 Koo Bernice 顧浠予

5 GD007  Yu Tsz Ki 余子淇 

女 D 立定跨步跳遠

1 GD006 Sze Ka Lee 施嘉莉



 2024.7.28 公民田徑錦標賽
少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利)

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 2 1 60m 2 2

女 E 60m-1 決賽- (共2組) 女 E 60m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GE012 Lo Yi Chun 盧苡臻 2 GE006 Law Yat Yee 羅逸懿
3 GE015 Liew Hoi Lei Hailey 劉凱莉 3 GE013 Lai Wing Tung 黎穎瞳
4 GE007 Yeung Shing Yuet 楊承悅 4 GE010 Li Hoi Lam 李凱琳
5 GE008 Ip Giselle 葉星兒 5 GE003 Tsang Ka Yuet Amber 曾嘉悦
6 GE009 Ng Kelly 伍凱琳 6 GE004 Chong Hannah 莊恩悅
7 GE002 Kuo Shu Yin 顧舒然 7 GE005 Lee Sum Yau 利深柔
8 GE001 Leung Hei Yin 梁希妍 8 GE011 Hon Yee Kwan 韓懿君

2 100m 1 2 2 100m 2 2

女 E 100m-1 初賽- (共2組) 女 E 100m-2

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A

2 GE014 Chan Yee Kiu 陳爾喬 2 GE003 Tsang Ka Yuet Amber 曾嘉悦
3 GE015 Liew Hoi Lei Hailey 劉凱莉 3 GE005 Lee Sum Yau 利深柔
4 GE001 Leung Hei Yin 梁希妍 4 GE010 Li Hoi Lam 李凱琳
5 GE008 Ip Giselle 葉星兒 5 GE006 Law Yat Yee 羅逸懿
6 GE007 Yeung Shing Yuet 楊承悅 6 GE004 Chong Hannah 莊恩悅
7 GE012 Lo Yi Chun 盧苡臻 7 GE009 Ng Kelly 伍凱琳
8 GE013 Lai Wing Tung 黎穎瞳 8 #N/A #N/A #N/A

0

女 E 立定跳遠 女 E 擲壘球

1 GE005 Lee Sum Yau 利深柔 1 GE006 Law Yat Yee 羅逸懿

2 GE013 Lai Wing Tung 黎穎瞳 2 GE009 Ng Kelly 伍凱琳
3 GE002 Kuo Shu Yin 顧舒然 3 GE015 Liew Hoi Lei Hailey 劉凱莉
4 GE015 Liew Hoi Lei Hailey 劉凱莉 4 GE010 Li Hoi Lam 李凱琳
5 GE008 Ip Giselle 葉星兒 5 GE011 Hon Yee Kwan 韓懿君
6 GE014 Chan Yee Kiu 陳爾喬

7 GE007 Yeung Shing Yuet 楊承悅 女 E 立定跨步跳遠

8 GE004 Chong Hannah 莊恩悅 1 GE004 Chong Hannah 莊恩悅
2 GE014 Chan Yee Kiu 陳爾喬



 2024.7.28 公民田徑錦標賽
少年組 比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利)

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名

1 60m 1 1 2 100m 1 1

女 F 60m-1 決賽- (共1組) 女 F 100m-1 決賽- (共1組)

1 GF008 Chan Tin Yuet 陳天悅 1 #N/A #N/A #N/A

2 GF003 Chan Ka Ying Mary 陳嘉瑩 2 #N/A #N/A #N/A

3 GF006 Lo Tsz Yuet 羅子玥 3 GF004 Lo Tsz Hei Hayley 羅子晞
4 GF007 Au Hiu Ying 區曉瑩 4 GF005 Chiu Chin Ying 趙芊瑩
5 GF005 Chiu Chin Ying 趙芊瑩 5 GF002 Ho Chung Nga 何頌雅
6 GF002 Ho Chung Nga 何頌雅 6 GF007 Au Hiu Ying 區曉瑩
7 GF001 Lau Hei Tung 劉希曈 7 GF001 Lau Hei Tung 劉希曈
8 GF009 Leung Yu Hei 梁羽琋 8 #N/A #N/A #N/A

0

女 F 立定跳遠 女 F 擲壘球

1 GF008 Chan Tin Yuet 陳天悅 1 GF008 Chan Tin Yuet 陳天悅

2 GF003 Chan Ka Ying Mary 陳嘉瑩 2 GF003 Chan Ka Ying Mary 陳嘉瑩

女 F 立定跨步跳遠

1 GF008 Chan Tin Yuet 陳天悅



 2024.7.28 公民田徑錦標賽 (少年組)
 接力比賽名單

(線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利)

線道 隊伍 線道 隊伍

BA BA

男 A、B、C 4X100M-1 決賽 (共1組) 女 A、B、C 4X100M-1 決賽 (共1組)

1   1   

2
BA009 BA025

BA026
BA027 BA028 紅馬Boy B 2

GA036 GA037

GA038

GA039 GA040

GA041
Move Association  GA

3
BA035 BA036

BA039
BA040 BA041 Move Association  BA 3 GB010 GB011 GB012 GB013 SPPCS

4 BB006 BB009 BB011 BB012 神奇閃電2014 4
GB017 GB018

GB019
GB020 GB021 紅馬Girl C

5
BB029 BB030

BB031

BB032 BB034

BB035
Move Association  BB 5

GB052 GB053

GB055
GB056 GB057 KWPS GB

6 BB021 BB022 BB023 BB024 紅馬Boy C 6
GB030 GB032

GB033

GB034 GB035

GB036
Move Association  GB

7 BC018 BC019 BC020 BC021 Move Association  BC 7 GC021 GC022 GC023 GC024 FASTLAB GC

8   8   

編號 編號


